[bookmark: _GoBack]別記様式（Ａ４）

買入れ物品届出書

                                                     　　　　　　年　　月　　日

 　　大阪市長　様

             　　　                  　大阪市中央卸売市場　　　　　場　　　　　部
　  　　　　  　　　　　　　  　　　   仲卸業者氏名
                              　　　   法人にあってはその名称
                                    　 及び代表者の氏名

　　当市場の卸売業者以外の者から買い入れたので、大阪市中央卸売市場業務条例第45条第６項の規定により、次のとおり届け出ます。

（　　　年　月分）

	品　目
	産　地
	数　量
	買受金額
(税込)
	買受金額
(税抜)
	買入れの
相手方

	計